[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2022   № 3/17

село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

15.11.2022   3/17 №
Тǎвай ялě

	Об утверждении состава административной
комиссии Янтиковского муниципального
округа Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 мая 2003 г. № 17 «Об административных комиссиях»,
Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:
1. Утвердить следующий состав административной комиссии Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики:
Берилло Л.И. – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Янтиковского района;
Иванова А.М. – заведующий сектором юридической службы администрации Янтиковского района;

Куклов Г.П. – заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной работы и информационного обеспечения;

Краснов Н.Р. – начальник отдела развития АПК и экологии администрации Янтиковского района;
Сормов Н.И. – глава Янтиковского сельского поселения Янтиковского района (по согласованию);

Федоров А.В. - заведующий сектором специальных программ администрации Янтиковского района;

Федоров А.Г. – заместитель начальника ОП по Янтиковскому району МО МВД РФ «Урмарский» (по согласованию).

2. Утвердить председателем административной комиссии Янтиковского муниципального округа Куклова Г.П.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                             А.В. Степанов